
 

 

OBČINA TRBOVLJE 
ŽUPANJA                         

Mestni trg 4,  1420 TRBOVLJE 
tel.: 0356/34-800, faks: 0356/27-986, obcina.trbovlje@trbovlje.si 
 

            

10. 
 
Številka:  477 – 35/2015  
Datum:     28. 10. 2015 
 
 
                                                                                                         
OBČINSKI SVET 
OBČINE TRBOVLJE 
 
                                                                                                                 
 
 
 
ZADEVA: Predlog odpisa terjatev 
                   
                   
 
 
                                                                                  
 

Pravna podlaga:   Statut Občine Trbovlje ( Uradni vestnik Zasavja, št. 29/11 in 
21/14) 

                                   Odlok o spremembi Odloka o proračunu občine Trbovlje za 
leto 2015 (Uradni vestnik Zasavja, št. 29/15)   

 
                                  
 

Namen:           Razprava in sprejem   
 
 
 

Priloge:              Predlog sklepa 
Obrazložitev 
 
 

                                                          
Poročevalec:         Kristjan DOLINŠEK 
 
 
 
 
 
 

 
 



      
PREDLOG 

 
Na podlagi 15. člena Statuta Občine Trbovlje (UVZ, št. 29/11 in 21/14), 44. in 45. člena Poslovnika 
občinskega sveta (UVZ, št. 11/12 - uradno prečiščeno besedilo) ter 23. člena Odloka o spremembi 
Odloka o proračunu občine Trbovlje za leto 2015 (UVZ, št. 29/15), je Občinski svet Občine Trbovlje 
na svoji ____. redni seji, dne ___________ sprejel naslednji 

 
 

S K L E P 
 
 

1. 
 

Občinski svet Občine Trbovlje sprejme sklep o odpisu terjatev do naslednjih subjektov: 
 

� __________ v višini 4.795,39 EUR, 
� __________ v višini 2.953,44 EUR, 
� __________ v višini 5.421,29 EUR, 
� __________ v višini 6.070,84 EUR, 
� __________ v višini 9.001,75 EUR, 
� __________ v višini 2.364,46 EUR. 

 
2. 
 

Sklep velja z dnem sprejetja. 
 
 
 
 
 
 
Številka:  
Datum: 
 
 
 
 
                Županja občine Trbovlje 
                  Jasna GABRIČ, mag. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



O B R A Z L O Ž I T E V 
 
V skladu s 23. členom Odloka o proračunu občine Trbovlje za leto 2015 predlagamo odpis 
nekaterih terjatev, za katere je mogoče sklepati, da so neizterljive. V nadaljevanju je za vsakega 
posameznega dolžnika podana obrazložitev glede neizterljivosti njegovega dolga, pri vseh pa gre 
za to, da dolžnik bodisi nima premoženja bodisi je prenehal kot subjekt ali pa nadaljnji postopki 
izvršbe niso smiselni (prejemanje socialnih prejemkov, brez premoženja, ustavljene izvršbe). 
Glede na to je smiselno, da občina z instrumentom odpisa dolga »prečisti« svoje evidence oz. 
bilance in ne vodi odprtih terjatev, za katere je mogoče trditi, da so praktično neizterljive.  
 
Kot v enem izmed svojih poročil (pri pregledu odprtih terjatev) ugotavlja tudi Nadzorni odbor 
Občine Trbovlje, smo v letu 2015 intenzivneje pristopili k postopkom izterjave in v večini primerov 
so le-ti tudi uspešni. Glede na ugotovitev nadzornega odbora, da je večina dolga težko izterljiva 
glede na slabo gospodarsko stanje in nadpovprečno visoko stopnjo brezposelnosti v občini 
Trbovlje menimo, da so predlagani odpisi opravičljivi.  
 
 
_______________________ 
 
Najemna pogodba za najem stanovanja med ________ in Občino Trbovlje je bila sklenjena 7. 7. 
2009.  Najemnik je umrl v mesecu avgustu 2014. Stanovanje so vrnili sorodniki v mesecu 
septembru 2014. 
 
Najemnik je v evidencah Občine Trbovlje še vedno zaveden kot dolžnik stanovanjske najemnine v 
skupnem znesku  4.795,39 EUR.  Pri Okrajnem sodišču Trbovlje so bili v letih 2011, 2012 in 2013 
podani predlogi za izterjavo dolga. Najemnik ni bil v evidenci zaposlenih oseb, ni imel stalnih 
prejemkov ter na njegovem računu ni bilo prilivov sredstev, primernih za rubež.  
 
Izvršilni postopki so bili prekinjeni z dnem dolžnikove smrti. Okrajno sodišče v Trbovljah je 25. 9. 
2014 izdalo sklep, da se zapuščinska razprava ne opravi, ker pokojnik ni zapustil premoženja, ki bi 
bilo predmet dedovanja. 
 
Predlagamo odpis terjatev, ki jih Občina Trbovlje izkazuje v svojih poslovnih knjigah v znesku 
4.795,39 EUR. 
 
 
________________________ 
 
Najemna pogodba za najem stanovanja med ________ in Občino Trbovlje je bila sklenjena 25. 8. 
2006. Prenehala je z vrnitvijo stanovanja s strani njegove vnukinje ___________, ki je bila tudi 
uporabnica stanovanja. Vnukinja je Občini Trbovlje vrnila stanovanje v mesecu aprilu 2014. 
 
Najemnik dolguje najemnine za stanovanje za obdobje od julija 2012 do marca 2014. Najemnik je 
zapustil Republiko Slovenijo in odšel neznano kam. Upravna enota Trbovlje potrjuje njegov izbris iz 
Registra prebivalstva Republike Slovenije.  
 
Podatkov o njegovem naslovu nima niti vnukinja, ki je z njim živela. ________ je podala izjavo 24. 
3. 2014, ki je overjena s strani Upravne enote Trbovlje. 
  
Občina Trbovlje ima knjižene terjatve v znesku 2.953,44 EUR, za katere predlagamo odpis. 
 
 
 
 
___________________________ 



 
Najemna pogodba za stanovanje med _________ in Občino Trbovlje je bila sklenjena 20. 12. 2001 
in sporazumno prekinjena 29. 6. 2006. 
 
Najemnik dolguje najemnine za stanovanje za obdobje od februarja 2004 do junija 2006. Upravnik 
stanovanj Spekter d.o.o., Trbovlje je za dolg v višini 5.421,29 EUR v letih 2004 in 2006 podal 
predloge za izterjavo navedenega dolga. Okrajno sodišče v Trbovljah je izterjave ustavilo, ker 
dolžnik ni imel stalnih prejemkov  ter sredstev na računu pri organizacijah za plačilni promet.  
 
Od leta 2006 dolžnik ni več evidentiran v registru prebivalstva Republike Slovenije.  
 
Predlagamo odpis terjatev v znesku 5.421,29 EUR. 
 
 
____________________________ 
 
Najemna pogodba med _________ in Občino Trbovlje je bila sklenjena novembra leta 2000. 
Pogodba je prenehala z junijem 2011, ko je požar uničil stanovanje. Najemnik je v oskrbi v zavodu 
Prizma Ponikve in je prejemnik denarne pomoči.  
 
Vseskozi je zelo neredno plačeval najemnino. Okrajno sodišče je izvršbe za izterjavo dolgov 
ustavilo, ker dolžnik ni bil zaposlen, ni imel odprtih računov pri banki in ni imel sredstev, primernih 
za rubež. 
 
Predlagamo odpis terjatev v znesku 6.070,84 EUR. 
 
 
____________________________ 
 
Najemna pogodba med subjektom ___________ in  Občino Trbovlje za najem poslovnega 
prostora na naslovu Trg Franca Fakina 5, je bila sklenjena 31. marca 2008. Meseca marca 2011 je 
najemno razmerje sporazumno prenehalo.  
 
Najemnik ni plačeval mesečne najemnine od avgusta 2010 dalje, zato je Občina Trbovlje kot upnik 
na sodišče vložila predlog za  izterjavo. Izvršba po sklepu opr. št. VL 21720/2011, je bila ustavljena 
25. 3. 2011. Nad dolžnikom se je dne 25. 3. 2011 začel postopek osebnega stečaja. Sodišče je na 
podlagi Zakona o finančnem poslovanju, postopkih zaradi insolventnosti in prisilnem prenehanju 
ugotovilo ustavitev postopka izvršbe. 
 
Občina Trbovlje ima v terjatvah knjižen znesek 9.001,75 EUR, za katerega predlagamo odpis. 
 
 
_____________________________ 
 
Najemna pogodba za najem poslovnega prostora na Ulici 1. Junija 4, Trbovlje med najemnikom 
_____________  in najemodajalcem Občino Trbovlje je bila sklenjena 5. 9. 2008. Najemnik je 
prenehal uporabljati poslovni prostor z dnem 26. 8. 2015, skladno s Sporazumom o prenehanju 
najemnega razmerja. 
 
Najemnik svojih mesečnih obveznosti do upnika od januarja 2011 ni poravnaval, zato je upnik na 
sodišču vložil predlog za izvršbo. 
 
Občina Trbovlje je dne 16. 10. 2015 prejela sklep, da se izvršba razveljavi in predlog za izvršbo 
zavrže. Dolžnik je bil z dnem 27. 8. 2015 izbrisan iz  Poslovnega registra Slovenije. 
Občina ima v terjatvah knjižen znesek 2.364,46 EUR, za katerega predlagamo odpis. 



 
 
Na podlagi navedenega občinskemu svetu predlagamo v obravnavo in sprejem predlog sklepa o 
odpisu terjatev. 
 
Predlog sklepa se daje v obravnavo in sprejem.  
 
 
Pripravili:  
 
Katarina BAJDE 
 
Jana ŠKORJANC ŠTRAKL 
 
 

 
                Županja občine Trbovlje 
                  Jasna GABRIČ, mag. 
 


